GETRANKEANGEBOT i sicroarren

BIERE

Bitburger Pils vom Fass

Gaffel Kélsch vom Fass

Radler/Alster

Benediktiner Hefeweizen

(naturtriib, dunkel, alkoholfrei)
Paulaner Weizenbier Zitrone alkoholfrei

Bitburger 0,0% (alkoholfrei)

ALKOHOLFREIE GETRANKE
Mineralwasser

Apfelsaftschorle

Maracuja- oder Johannisbeernektar*
Fanta, Sprite 4

Coca Cola 24, Coca Cola light, Zero 1234

Bitter Lemon
Gaffels Fassbrause, Flasche

Bionade (verschiedene Sorten), Flasche

DREESENS STIEFELSCHNAPS
Premium Wacholder

Premium Krauterlikor

0,31
0,31
0,31
0,31

0,31

0,31

0,31
0,31
0,31
0,31

€3,00
€3,00
€3,00
€3,00

0,51 €450
051 €4,50
0,51 €450
0,51 €450

Flasche 0,51 € 4,50
Flasche 0,33 | € 3,10

€280

€3,00

€3,00
€3,00
€3,00
€3,00

0,51 €4,10
1,01 €7,20
0,51 €450
1,01 €7,70
0,51 €450
0,51 €450
0,51 €450
051 €450

0,331 €3,10
0,331€3,10

2cl €2,20
2cl €2,20

WEINE®
Winkeler Riesling

0,21 €5,50

1,01 €27,50

VDP Ortswein, trocken, Weingut Geheimrat J. Wegeler, Rheingau

WeiBer Burgunder

Qualitatswein, trocken, Weingut Freiherr v. Gleichenstein, Baden

Grauer Burgunder

Qualitédtswein, trocken, Weingut Brogsitter, Rheinhessen

Walporzheimer Klosterberg

Portugieser Rosé, halbtrocken, Weingut Brogsitter, Ahr

Ahrweiler Klosterberg

Spétburgunder, trocken, Weingut Brogsitter, Ahr

Weinschorle
Prosecco Spumante, extra dry

HEISSE GETRANKE

Tasse Kaffee 2 €2,40
Becher Kaffee €3,70
Tasse Kaffee Hag €2,40
Espresso €240
Doppelter Espresso €3,70

* auch als Schorle

T mit Farbstoff, 2 mit Koffein, 3 mit Koffein und SiiBstoff Aspartam

4 mit Antioxidationsmittel, 5 enthalten Sulfite

0,21 €4,50

0,11 €4,00 0,751 €26,00
Cappuccino €2,80
Latte Macchiato €2,80
Milchkaffee €2,80
HeiBe Schokolade €2,80
Becher Tee €2,80



